



Informationsbrev inför säsongen 2024

Säsong & Träning:

Sedan och med 15 april tränar vi utomhus på Rotskärs Fotbollsplan på måndagar kl 18.00-19.00. När vi får beträda planerna på Skutskärs IP meddelas detta via Laget.se. Träningsdagar under säsong kommer att vara på måndag och torsdag. Vid träning behöver alla använda benschydd, i övrigt kläder efter väder och en fylld vattenflaska. Vi förväntar oss att samtliga spelare är friska, pigga och har ätit/fikat innan träning och match. Vi kommer ha ett uppehåll under juli/augusti.

Match:

I år fortsätter vi att spela 7-manna. Matcherna är 3x20 min. Vi har anmält ett lag till seriespelet som spelas på söndagar. Vi inväntar lottning av serien och matcherna kommer att läggas in i kalendern på Laget.se så snart vi har spelschemat.

Läs gärna mer här "Nationella spelformer 7 mot 7" på SvFF:s hemsida. Länk:

<https://aktiva.svenskfotboll.se/4af871/globalassets/svff/dokumentdokumentblock/nationella-spelformer/7mot7-20.pdf>

Uttagning till match kommer grundas på träningsnärvaro.

Föräldrar/Målsmän:

Under säsongen kommer vi behöva stöd och engagemang av samtliga föräldrar/målsmän både för laget och föreningen. Har ni egna idéer eller förslag på försäljningar till lagkassan, aktiviteter etc. så är det bara positivt och dela gärna dessa med oss.

Vi förväntar oss att ni anmäler närvaro/frånvaro till träning/match genom att svara på kallelser.

Föräldrar/målsmän är alltid ansvariga för sina barn, även under träning/match. Som målsman skall man vara kontaktbar via telefon under träning/match. Målsmän ansvarar även för att kontaktuppgifterna på Laget.se är korrekta.

Vi kommer att behöva matchvärdar vid varje match enligt krav från Svenska Fotbollsförbundet. Schema och instruktion kommer läggas ut på laget.se i samband med kallelse till match.

Skulle era barn uppleva några problem vid träningar/matcher så önskar vi gärna att detta återkopplas till oss ledare då vi gör allt vi kan för att alla ska kunna glädjas och utvecklas med fotbollen.

Overaller/träningskläder:

Föreningskläder etc. hanteras av föreningen. Mer info kommer via utskick från föreningen. Har någon kontakter som kan leda till sponsring på overallerna så prata med oss ledare så är det möjligt att detta kan subventionera overallerna.

Medlems- och spelaravgift:

Totalt är kostnaden att spela fotboll denna säsong 740 kr. Se fördelningen nedan.

Medlemsavgift 2024

Enskild spelare 160 kr



Familj 360 kr (måste begäras genom mail till skutskarsiffk@gmail.com, ange namn och födelseår på de som ska ingå)

Spelaravgift 2024

Spelare F10 580 kr

Försäkring - [Försäkring ingår via Folksam läs mer här](#)

Kommunikation:

Information hittar ni här:

Laget.se "Skutskärs IF FK" (APP)

Supertext/SMSgrupp (APP)

Facebook Lagsida "Skutskärs IF/FK Flickor födda 2013-2014"

Facebook Föreningssida "Skutskärs IF FK"

Fotografering och videofilmning - Är det någon som inte får/vill synas på bild? Meddela oss ledare. Vi skickar ut en aktivitet via Laget.se där ni får godkänna fotografering under säsongen.

Finns några frågor eller funderingar så är det bara att höra av sig!

Ledare:

Per Wennergrund – Tränare

Malin Eriksson – Tränare

Johann Edström – Tränare

Rickard Lundberg – Tränare

Madelene Åhlström – Lagledare

Anna Eibl – Lagledare

Kontaktuppgifter hittar ni enklast i appen laget.se under kontaktbok